
RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Blaricum:

gelezen het voorstel d.d. 1 september 2020 van burgemeester en wethouders inzake het 
verbeteren van de maatschappelijke functie van de Malbak;

B E S L U I T :

1. in te stemmen met het vrijmaken van een bedrag van €22.022 (inclusief BTW)voor een 
onderzoek naar het bouwkundig aanpassen van het sociaal cultureel centrum de Malbak;

2. de benodigde middelen te onttrekken uit de Bestemmingsreserve Incidentele 
initiatieven onder de voorwaarde dat de onttrekking plaats vindt naar rato van de 
gerealiseerde kosten tot maximaal het begrote bedrag en hiertoe de 12e 
begrotingswijziging 2020 vast te stellen.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 27 oktober 2020.

R.E. de Vries mevrouw J.N. de Zwart-Bloch
Griffier voorzitter


